2015年10月30日

各 位

会 社 名        The Dow Chemical Company

代 表 者 名        会長、社長兼最高経営責任者

アンドリュー・N・リバリス

(コード番号 4850 東証市場第一部)

問 合 わ せ 先        長島・大野・常松法律事務所

弁護士 月 岡  崇 (Tel：03-6889-7000)

新株予約権の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2012年5月10日開催の年次株主総会で承認された「ザ・ダウ・ケミカル・カンパニー2012年

従業員株式購入制度」 (以下「本制度」という。) に基づく2014年度オファリングに関し、未定となっ

ておりました項目につき、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の総数

3,620,747個

2. 新株予約権の目的となる株式の種類及び数

(1) 株式の種類

当社記名式額面普通株式 (額面2.50米ドル)

(2) 株式の数

3,620,747株（新株予約権1個につき1株）

3. 新株予約権の行使に際して払込みをすべき金額およびその1株当たりの金額（行使価額）

新株予約権1個当たり 38.13米ドル

（1株当たり 38.13米ドル）

（ご参考）

2014年1月14日付「新株予約権の発行に関するお知らせ」

 以 上